

article number 10-24053 pump F5B-9

Pump nr	Pumpslip	Kam	Nr	Tjocklek
10-24053-1	F5B-902	01-45014	3,1	
10-24053-2	F5B-905	01-45199	2,0	

Pos. Qty	Description	Material	Dimension	Drawing no.
1	Lip seal	Läplätina		
1	Washer	Bricka		
2	Retaining ring	Låsing		
2	Retaining ring	Låsing		
1	End cover	Lock		
1	Rubber washer	Gumbricka		
1	Slinger	Kastarring		
1	Bearing house	Lagerhus		
1	Shaft	Axel		
1	Pin	Slitbricka		
1	Wear plate	Packning		
1	Gasket	Impeller		
1	Impeller	Kam		
1	Cam	Pumphus		
1	Body			

Material	Dimension	Atkomst	Veckor	Pos. Qty	Description	Material	Dimension
Mutter	05-05-745	1/4-20 UNC	05-05-745	2,3	1	Mutter	
Washer	05-01-745	1/4-20 UNC	05-01-745	2,1	1	Låsbricka	
Pin	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745	2,1	1	Slitbricka	
Screw	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745	2,6	6	Låsing	
Lockstrav	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745	1,8	2	Lockstrav	
Ball bearing	05-04-745	1/4-20	05-04-745	1,8	2	Kullager	
MECH. SEAL	05-04-745	6202	05-04-745	1	1	Mek. tätning	
		3/8-406	05-20-745	1	1	Impeller	

Part	QTY	Material	Dimension	Drawing no.
4	10-24053-2	05-01-745	1/4-20 UNC	05-01-745
3	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745
2	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745
1	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745

Replaced by F5B-9 10-24131.

Pumpnr. och pumpslip stämplas på locket.

Skriv 05-04-75 supas efter monterig av kam 01-45199

Part	QTY	Material	Dimension	Drawing no.
4	10-24053-2	05-01-745	1/4-20 UNC	05-01-745
3	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745
2	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745
1	10-24053-2	05-04-745	1/4-20 UNC	05-04-745

Part	QTY	Material	Dimension	Drawing no.
16	1	Lip seal	Läplätina	
15	1	Washer	Bricka	
14	1	Retaining ring	Låsing	
13	2	Retaining ring	Låsing	
12	1	End cover	Lock	
11	1	Rubber washer	Gumbricka	
10	1	Slinger	Kastarring	
9	1	Bearing house	Lagerhus	
8	1	Shaft	Axel	
7	1	Pin	Slitbricka	
6	1	Wear plate	Packning	
5	1	Gasket	Impeller	
4	1	Impeller	Kam	
3	1	Cam	Pumphus	
2	1	Body		

Tryck: 10-24053 Impeller pump
 Typ: F5B-9
 Utgåva: 1/1
 F5B-9
 10-24053